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 Golub-Dobrzyń, 17.06.2024 r.  

ZP.271.13.2.2024 

 

Wykonawcy zainteresowani udziałem 

w postępowaniu o udzielnie 

zamówienia publicznego 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wyposażenie biblioteki  

w ramach zadania pn. Dobudowa budynku (segmentu) biblioteki do istniejącego 

budynku Szkoły Podstawowej wraz z niezbędną przebudową w ramach zadania 

inwestycyjnego „Nowoczesna biblioteka w Nowogrodzie” 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ                      

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wyposażenie biblioteki              

w ramach zadania pn. Dobudowa budynku (segmentu) biblioteki do istniejącego 

budynku Szkoły Podstawowej wraz z niezbędną przebudową w ramach zadania 

inwestycyjnego „Nowoczesna biblioteka w Nowogrodzie”, Zamawiający – Gmina Golub-

Dobrzyń, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.) udostępnia 

poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.  
 

Pytania i Odpowiedzi 

 

Pytanie nr 1: Czy można prosić o przybliżone rozmiary okien - poz. 42 rolety 

Odpowiedź: Przybliżone rozmiary okien można odczytać z załączonego Projektu 

Technicznego strony 52, 53, i 61 (Załącznik nr 11 do SWZ Projekt techniczny.pdf). 

Pytanie nr 2: Czy powierzchnia ścian pod fototapety jest wykończona gładzią czy tylko 

tynkiem ? 

Odpowiedź: Powierzchnia ścian jest wykończona gładzią. 

Pytanie nr 3: Proszę o sprawdzenie wysokości regałów z drabinką z poz. 1 Na zdjęciu są 

regały z nadstawkami co daje wys. ok. 304 cm, a w waszym opisie jest wysokość 270 cm. 

Czy regały mają mieć nadstawki jak na zdjęciu ? 

Odpowiedź: Regały nie mają mieć nadstawki, załączono tylko przykładowe zdjęcie, 

wysokość regału ma być ok . 270 cm. 
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Pytanie nr 4: Czy wykładziny mają być z montażem?  

Odpowiedź: Tak. Wykładziny mają być z montażem. 

 

Pytanie nr 5: Czy istnieje wylewka do przyklejenia wykładziny PCV czy trzeba zrobić? 

Odpowiedź: Wylewkę samopoziomującą do przyklejenia wykładziny należy wykonać w 

ramach zleconych prac. 

 

Pytanie nr 6: Jaki wysoki ma być zakład wykładziny PCV na ścianę? Czy wykładzina 

dywanowa ma być z cokołem czy bez? 

Odpowiedź: Zakład wykładziny zarówno PCV jak i dywanowej na ścianie to 10 cm. 

Pytanie nr 7: dot. Poz. 72 - Prosimy o podanie prawidłowej wagi kurtyny. Na rynku nie 

występują kurtyny powietrzne, które spełniają wszystkie parametry i ważą 6 kg. 
Odpowiedź: Masa kurtyny powietrznej to 56kg, omyłkowo wpisano 6 kg. 

Pytanie nr 8: Proszę o wyjaśnienie wagi kurtyny powietrznej poz. 72. Przy długości 150 

cm waga 6 kg jest raczej pomyłką. Proszę o wyjaśnienie 

Odpowiedź: Masa kurtyny powietrznej to 56kg, omyłkowo wpisano 6 kg. 

 

 

 

 

 

Zmiana treści SWZ 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1, 7, 9 oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.), 

informuje, iż w ww. postępowaniu dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:  

 

(Rozdział XVI) 

Zapis przed zmianą:  

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/golub_dobrzyn w myśl Ustawy na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 18.06.2024 r. godz. 11:00 

 

Zapis po zmianie:  

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/golub_dobrzyn w myśl Ustawy na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 20.06.2024 r. godz. 11:00 

 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/golub_dobrzyn
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/golub_dobrzyn
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(Rozdział XVIII pkt 1) 

Zapis przed zmianą:  

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do 17.07.2024 r.  

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  

 

Zapis po zmianie:  

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do 19.07.2024 r.  

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  

 

 

 

W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o 

zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 17.06.2024 r. 

oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.  
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